

Częstochowa, dn. 26.11.2021 r.

MSZ.DLS. 0114-105/2021

Do wiadomości

Firmy biorące udział w postępowaniu konkursowym na udzielenie zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań mikrobiologicznych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego z siedzibą w Częstochowie.

W związku z otrzymanymi od Oferentów pytaniami dotyczącymi w/w postępowania Udzielający zamówienia udziela odpowiedzi:

Pytanie Nr 1: „Czy w poz. 4 należy wycenić posiew w warunkach tlenowych i beztlenowych łącznie? Czy Zamawiający może rozdzielić poz. 4 na posiewy w warunkach tlenowych i beztlenowych?”

Odpowiedź: Tak. W poz. 4 (załącznik nr 1 do SWKO) należy wycenić posiew w warunkach tlenowych i beztlenowych łącznie.

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na podział pozycji nr 4 na posiewy w warunkach tlenowych i beztlenowych.

Pytanie Nr 2: „Zgodnie z najnowszą wiedzą medyczną wskazane jest kontrolowanie całego procesu badawczego na każdym etapie identyfikacji drobnoustrojów, co zapewnia jedynie metoda automatyczna, prosimy o dopisanie do specyfikacji pozycji – „Identyfikacja metodą automatyczną”. Obecnie powszechnie nie stosuje się już metod manualnych, wykazanych w pozycjach 43-77 zwłaszcza dla materiałów pochodzących od pacjentów szpitalnych.”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dopisanie do SWKO poz. „Identyfikacja metodą automatyczną”.

Pytanie Nr 3: „Zgodnie z rekomendacjami Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego wymaz w kierunku GBS pobiera się z pochwy i odbytu jednocześnie i stanowi to jedno badanie. W związku z powyższym prosimy o połączenie poz. 15 i 16.”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na połączenie poz. 15 i 16.

Pytanie Nr 4: „Prosimy o wyjaśnienie czy poz. 82 dotyczy zakupu odczynnika dla transportu próbek płwociny, a ilość 100 to są porcje odczynnika w pojemnikach transportowych?”

Odpowiedź: Poz. 82 - odczynnik mukolityczny do płwociny jest odczynnikiem służącym do rozrzedzenia płwociny. Liczba 100 jest planowaną/szacunkową liczbą płwocin wymagających dodania tego odczynnika.

Pytanie Nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 26 na stronie 5 SWKO na poniższy:

Ceny jednostkowe usług ulegają zmianie:

- a) w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT na komponenty kosztowe, jeżeli zmiana ta wpływać będzie na wysokość cen jednostkowych usług z chwilą wprowadzenia takiej zmiany na podstawie obowiązujących przepisów prawa;
- b) w przypadku obciążenia podatkiem VAT usług będących przedmiotem niniejszej Umowy, z chwilą wprowadzenia takiej zmiany na podstawie obowiązujących przepisów prawa;
- c) w oparciu o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez GUS za poprzedni rok. Pierwsza waloryzacja może nastąpić z dniem 01.01.2023 r.”

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 26 na stronie 5 SWKO.

Zatwierdził:

Z upoważnienia Dyrektora
Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Małgorzata Guzik